

ترکیب منتخب هفته بیست و ششم؛

سپاهان و استقلال با اختلاف کم، بالاتر از پرسپولیس

در ترکیب منتخب هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران تیم های سپاهان اصفهان و استقلال با چهار سهمیه صدرنشین هستند و پرسپولیس با ۲ سهمیه در رتبه دوم قرار دارد.

گروه ورزشی - هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال با برگزاری هشت دیدار طی ۲ روز به انجام رسید و ۲۰ بار توپ از خط دروازه ها عبور کرد. فقط ۳ تیم میزبان به برتری رسیدند و چهار دیدار نیز برنده نداشت تا شاهد برتری تنها یک تیم میهمان باشیم. در ترکیب منتخب هفته شاهد حضور نمایندگان چهار تیم مختلف هستیم. سپاهان اصفهان و استقلال با چهار سهمیه صدرنشین

هستند و پرسپولیس با ۲ سهمیه در رتبه دوم قرار دارد.
روز هفتم: پیام نیازمند (سپاهان)
گلر ملی پوش زردپوشان اصفهانی نقش بسیار مهمی در کسب ۳ امتیاز حساس سپاهان و بازگشت این تیم به صدر جدول داشت. نیازمند با واکنش های خوب خود مانع از گلزنی مهاجمین مس رفسنجان شد تا یک کلین شیت دیگر را در کارنامه خود

در کسب پیروزی سپاهان نقش مهمی داشتند و رضاییان پاس گل اول این تیم را برای شهریار مغاللو ارسال کرد و در طول بازی عملکرد بسیاری خوبی داشت. نورافکن نیز توانست گل دوم تیمش را با یک شلیک پر قدرت و مهارنشدنی به ثمر برساند که بدون شک یکی از گل های دیدنی این فصل لیگ برتر است.
گولسیانی به عنوان

پنالتی زن مطمئن سرخ پوشان پایتخت تبدیل شده است و در بازی مقابل مس کرمان موفق شد ۲ بار از روی نقطه پنالتی دروازه آرمان شهدادنژاد را باز کند.
هافبک ها: سعید مهری و مهدی قایدی (استقلال)، سعید صادقی (پرسپولیس) و نوید عاشوری (گل گهر)
مهری رفته رفته توانست جایگاه ثابت خود را در ترکیب

استقلال پیدا کند و حالا به یک مهره تاثیر گذار در خط میانی استقلال تبدیل شده است. او توانست روی ۲ گل تاثیر گذار باشد و یکی از



اقتصاد کیش

آنها کم دقت بود و می توانست آماری بهتر از ۲ گل زده در این بازی به ثبت رسانده باشد.
رنجبری با یک شوت زیبا توانست تک گل نفت مسجد سلیمان را در مقابل ذوب آهن به ثمر برساند تا تیمش بعد از ۲۱ هفته طمع پیروزی را بکشد و امیدهای نفت برای ماندن در لیگ زنده بماند.
سر مربی: ریکاردو ساپینتو (استقلال)
استقلال در نیمه مربیان توانست ۶ بار دروازه هوادار را باز کند تا تنها در ۲۵ دقیقه برای دبی پرسی رو خط و نشان بکشد. تیم تحت هدایت سائیتو در نیمه دوم علاوه بر ارائه نمایش زیبا نشان داد که برای گلزنی روی کرده رفتاری حساب کرده است حتی دروازه بانانش. چهره تیم تحت هدایت این مربی پر تعالی نشان می دهد که پرسپولیس هفته آینده کار بسیار دشواری را پیش رو خواهد داشت.

صعود به المپیک با هیس ایگور و کمر درد معروف

رخ بود و هم در ترکیب بازیکنان. هر چند برخی از بازیکنانی که در المپیک توکیو به میدان رفتند همچنان شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را پیدا کرده اند و در جدیدترین لیست عطایی هم حضور دارند. هدف از مرور اتفاقاتی که پیرامون تیم ملی والیبال در انتخابی المپیک توکیو رخ داد این است که برخی به دنبال جا انداختن این موضوع هستند که در گذشته راهایی به المپیک مقتدرانه بوده است. اگر تیم ملی در سال ۹۸ از گروه ۴ تیمی و در گروهی که تنها تیم قدرتمندش روسیه بود نتوانست صعود کند حالا تیم ملی در گروهی قرار گرفته که ایتالیا و برزیل حضور دارند و به جای ۳ تیم باید با هفت تیم مصاف کند. بدتر اینکه مسابقات قاره ای کسب سهمیه هم بر چیده شده و دیگر نمی توان در مصاف با تیم های آسیایی از ترفند کمزرد... استفاده کرد. با این حال باید به موفقیت تیم ملی والیبال امیدوار ماند. این تیم در همین مدت کوتاه که با کادر ایرانی اش در مسابقات آسیایی و جهانی شرکت کرده موفقیت هایی همچون عنوان قهرمانی آسیا و همپطور صعود به مرحله نهایی لیگ جهانی را کسب کرده و می تواند به موفقیت های تیم در مسابقات آتی خوش بین بود.

برای امیر جعفری توانست تعداد پاس گل های ایسن بازیکن را به عدد چهار برساند تا این بازیکن تاثیر بسیار زیادی در کسب تک امتیاز گل گهر در مقابل فولاد داشته باشد.
مهاجم ها: شهریار مغاللو (سپاهان)، محمد محبی (استقلال) و پیمان رنجبری (نفت مسجد سلیمان)
مغاللو که در اوج آمادگی به سر می برد و به ترکیب اصلی تیم ملی هم رسیده توانست در دیدار حساس سپاهان در مقابل مس رفسنجان گل اول تیمش را به ثمر برساند و پاس گل دوم سپاهان را نیز به نام خود ثبت کند. مغاللو با این گل تعداد گل ها خود را به عدد ۹ رساند تا فاصله خود را با اسدی یازده گله در صدر جدول گلزنان لیگ برتر کمتر کند.
در روز درخشان استقلال سهم محبی از برتری ۶ گله تیمش در برابر هوادار ۲ گل بود و محبی چند فرصت خوب دیگر هم داشت که در استفاده از

روزی روزگاری تیم ملی والیبالی؛

سه بر صفر شکست داد. دومین بازی شاگردان کولاکوویچ مقابل قزاقستان بود و همانطور که انتظار می رفت قزاق ها حریف سختی برای ایران نبودند و این بازی هم با نتیجه ۳ بر صفر به سود ایران به پایان رسید. ملی پوشان والیبال ایران در سومین و آخرین بازی خود مرحله گروهی رودرری چین قرار گرفتند و موفق شدند این تیم را ۳ بار صفر شکست دهند. با این نتیجه ایران راهی نیمه نهایی مسابقات انتخابی المپیک توکیو در قاره آسیا شد. حریف ایران در نیمه نهایی، کره جنوبی بود و در حالی که انتظار می رفت شاگردان کولاکوویچ به راحتی این تیم را شکست دهند اما در این بازی به سخت پنجم کشیده شد. در ست پنجم ایران ۱۱ بر ۶ از قزاقش پیش بود اما کره ای ها در دومین فاصله امتیازی خود را به کمترین حد برسانند و حتی تا پیروزی در این دیدار فاصله ی نداشتند. کولاکوویچ برای اینکه روند امتیاز گیری کره جنوبی را متوقف کند از ۲ زمان استراحت فنی استفاده کرد؛ اما هیچ کدام از آنها کارساز نبود. در حالی که ایران ۱۳ امتیازی و کره جنوبی هم با یک امتیاز کمتر، زنده سرسوی بود سعید معروف با علم به اینکه ایران دیگر وقت استراحت ندارد

ایران در سومین و مهمترین بازی خود رودرری روسیه رفت، کمتر کسی توقع پیروزی ایران در این بازی داشت؛ اما انتظار می رفت که شاگردان کولاکوویچ که همگی تجربه زیادی داشتند بتوانند عملکرد بهتری داشته باشند. ایران در این بازی با نتیجه سه بر صفر شکست خورد و نتوانست سهمیه المپیک را در این مرحله کسب کند. سه ست این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۳ بر ۲۳ به سود روسیه رقم خورد.
چین، آخرین فرصت شاگردان کولاکوویچ
تیم ملی والیبال پس از ناکامی در روسیه شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک در رقابت های قاره ای امتحان کرد. ایران در دور گروهی رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا، با تیم های چین، قزاقستان و چین تایپه همگروه شد. استرالیا، قطر، هند و کره جنوبی هم در گروه دیگر حضور داشتند. پیش بینی می شد این بار صعود ایران به المپیک توکیو بسیار راحت باشد؛ اما این تیم تا آستانه ناکامی هم پیش رفت. ایران در نخستین بازی خود در رقابت های انتخابی المپیک به مصاف چین تایپه رفت و این تیم را با نتیجه

پوریا فیاضی، فرهاد قائمی، علی شفیعی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمد جواد معنوی نژاد، جواد کریمی، محمدرضا موزن، پوریا یلی و محمدرضا حضرت پور ۱۴ بازیکنی بودند که با نظر ایگور کولاکوویچ برای شرکت در مسابقات انتخابی المپیک انتخاب شدند.

کولاکوویچ حتی از شهرام محمودی هم که پس از المپیک ۲۰۱۶ از بازی های ملی خداحافظی کرده بود برای حضور در تیم ملی دعوت کرده بود اما محمودی به دلیل نداشتن آمادگی جسمانی لازم به این دعوت پاسخ منفی داد.

تیم ملی والیبال ایران تنها در یک دوره مسابقات انتخابی المپیک شرکت خواهد کرد و دیگر خبری از مسابقات قاره ای برای حضور در المپیک نیست. از مسابقات انتخابی قاره ای تیمس با طرفداهایی همچون کمر درد هم نمی توان باعث به هم خوردن تمرکز حرفه انان شد.

تیم ملی والیبال ایران از خرداد سال جاری باید در رقابت های انتخابی المپیک شرکت کند. این رقابت ها نسبت به سال گذشته اهمیت بسیار بیشتری برای والیبال ایران دارد؛ چرا که در کسب سهمیه المپیک پاریس تاثیر گذار است؛ به خصوص اینکه تیم

در لیست تیم ملی برای حضور در انتخابی المپیک توکیو، همه ستاره ها حضور داشتند و جای هیچ بازیکن مطرحی در لیست کولاکوویچ خالی نبود.

در انتخابی المپیک توکیو، همه ستاره ها حضور داشتند و جای هیچ بازیکن مطرحی در لیست کولاکوویچ خالی نبود.

در انتخابی المپیک توکیو، همه ستاره ها حضور داشتند و جای هیچ بازیکن مطرحی در لیست کولاکوویچ خالی نبود.

در انتخابی المپیک توکیو، همه ستاره ها حضور داشتند و جای هیچ بازیکن مطرحی در لیست کولاکوویچ خالی نبود.

برنامه چهار هفته پایانی لیگ یک فوتبال اعلام شد

می شود استقلال ملاتانی - ون پارس اصفهان / ساعت ۱۸ - ورزشگاه غدیر اهواز دریا کاسپین (رایکا) بابل - مس شهر بابک / ساعت ۱۸ - ورزشگاه هفت تیر بابل شهرداری همدان - سایپا تهران / ساعت ۱۸ - ورزشگاه حاجی بابایی همدان فجر سپاسی شیراز - پارس جنوبی جم / ساعت ۱۸ - ورزشگاه حافظیه شیراز



هفته سی و چهارم: سه شنبه ۲ خرداد
پارس جنوبی جم - شهرداری آستارا / ساعت ۱۸ - ورزشگاه تختی جم ون پارس اصفهان - خوشه طلایی / ساعت ۱۸ - ورزشگاه فولادشهر خیبر خرم آباد - شهرداری همدان / ساعت ۱۸ - ورزشگاه امام رضا (ع)
هفته سی و سوم: چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت
شهرداری آستارا - خیبر خرم آباد / ساعت ۱۸ - ورزشگاه وحدت آستارا آرمان گهر سیرجان - شمس آذر قزوین / ساعت ۱۸ - ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان
خوشه طلایی ساوه - استقلال خوزستان / ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه نصیری یزد پارس جنوبی بوشهر - شهرداری همدان / ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه تختی جم مس شهر بابک - استقلال ملاتانی / ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه سردار

گروه ورزشی - برنامه مسابقات چهار هفته پایانی لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور (جام آزادگان) اعلام شد. مسابقات چهار هفته پایانی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور را اعلام کرد.
برنامه مسابقات به شرح زیر است:

هفته سی و یکم: پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت
دریا کاسپین (رایکا) بابل - پارس جنوبی جم / ساعت ۱۷ - ورزشگاه هفت تیر بابل آرمان گهر سیرجان - سایپا تهران / ساعت ۱۷:۱۵ - ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان خلیج فارس ماهشهر - مس شهر بابک / ساعت ۱۷:۱۵ - ورزشگاه متعاقبا اعلام می شود
چوکا تالش - شمس آذر قزوین / ساعت ۱۷:۳۰ - ورزشگاه پوریای ولی خوشه طلایی ساوه - خیبر خرم آباد / ساعت ۱۷:۳۰ - ورزشگاه چمران ساوه چادرملو اردکان - استقلال خوزستان / ساعت ۱۷:۳۰ - ورزشگاه نصیری یزد شهرداری همدان - فجر سپاسی شیراز / ساعت ۱۷:۳۰ - ورزشگاه حاجی بابایی همدان استقلال ملاتانی - شهرداری آستارا /

نیویورک نیکس و ساکرامنتو کینگز گام اول را محکم برداشتند

کری با ۳۰ امتیاز، ۶ ریباند و ۲ اسبست بهترین بازیکن گلدن استیت وریز بود اما نتوانست مانع شکست تیمش در جدال تیم های شمال کالیفرنیا شود. در دیگر بازی بر گزار شده کیولند کواالریز برابر نیویورک نیکس تن به شکست داد. این جدال در شرایطی به سود شاگردان تام تیبودانو به پایان رسید که دو تیم تا لحظات پایانی رقابت نزدیکی با هم داشتند. در این بازی اندران میچل با کسب ۳۸ امتیاز، ۵ ریباند و ۸ اسبست بهترین بازیکن میدان بود و در تیم مقابل نیز جانل برانسون با ۲۷ امتیاز، ۲ ریباند و ۲ اسبست این نقش را بر عهده داشت.



گروه ورزشی - نیویورک نیکس و ساکرامنتو کینگز در لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا NBA با برتری مقابل حریفان خود اولین بازی سری را با برتری پشت سر گذاشتند. جدال تیم های ساکرامنتو کینگز و گلدن استیت وریز در شرایطی برگزار شد که شاگردان مایک براون اولین بازی سری را با نتیجه ۱۲۶ به ۱۱۳ به سود خود خاتمه دادند. در این دیدار ارون فاکس با کسب ۳۸ امتیاز، یک ریباند و ۵ اسبست نقش به بسزایی در برتری تیمش داشت. در آن سوی میدان نیز استفن

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدمات ناخن - میکاپ
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ
لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

اصلاح و ابرو
وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدمات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات گینو و مری کور فرانسه)
آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

اسراء محمدي
ساعت کاری ۹ صبح الی ۹ شب
ارائه نوبت دهی با تعیین وقت قبلی
آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای
در کلیه رشته های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

تلفن ۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدمات ناخن - میکاپ
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ
لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲